Дополнительное СОГЛАШЕНИЕ № ___
к договору
на _________________ №____  от ___________________

г. Екатеринбург                                                                          «___» __________ 201___ г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уральский государственный университет путей сообщения», именуемый в дальнейшем «Заказчик» в лице ___________________________________________________, действующего на основании ________________________, с одной стороны, и

__________________________________________, в лице ______________________________________, действующего на основании __________________, именуемое в дальнейшем «___________________», с другой стороны, заключили настоящее соглашение к договору на _______________________ № _____ от ___________________,  (далее  - Договор) о нижеследующем.
1. Предмет Соглашения

1.1. Стороны согласовали внести изменения в пункт ___ Договора и изложить его в следующей редакции:
«________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.».

2. Вступление в силу настоящего Соглашения
2.1. Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
3. Особые условия
3.1. Обязательства сторон, предусмотренные Договором и не затронутые настоящим дополнительным соглашением, действительны, остаются в неизменном виде и имеют прежнюю юридическую силу для Сторон Договора.
3.2. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Адреса и реквизиты Сторон

	Заказчик:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»

адрес: 620034, г. Екатеринбург,

ул. Колмогорова, 66.

ИНН 6659014366
КПП665901001
	___________________:

Подписи сторон и печати